
Arrêts
Marronniers

Aventis
Bellicart

L’Écharde
Cimetière Nord

Bataillon de France
Soissons
Bellicart

Barbillon
Vermandois

Rue de l’Aisne
Bannière du roi

Sports Nautiques
Hippolyte Bottier

Gare - Jeanne d’Arc arrivée
Gare - Jeanne d’Arc départ

Harlay
Parc Songeons
Port à Bateaux

Capucins
Ancien hôpital
Saint-Joseph
Rue de Paris

Ecole Saint-Germain
Saint-Fiacre

Centre culturel
Les Jardins

Les Musiciens
Stade du Clos des Roses

Landshut
Guy Deniélou

Docteur Calmette
Docteur Guerin

Ferdinand de Lesseps
Joseph Cugnot
Parc de Loisirs

Hôpital
Belin

Correspondances

LIGNE 3      Marronniers > Bellicart > Gare > Ferdinand de Lesseps > Belin   (le samedi toute l’année et en période estivale, du lundi au vendredi)
Marronniers | 06:39 | 07:12 07:40 08:12 08:41 | | | | | 11:50 | 12:41 | 13:49 | | | | | 16:41 17:14 | | | 18:58 | | | |
Aventis | 06:41 | 07:14 07:42 08:14 08:43 | | | | | 11:52 | 12:43 | 13:51 | | | | | 16:43 17:16 | | | 19:00 | | | |
Bellicart 06:17 06:43 | 07:16 07:44 08:16 08:45 | | | | | 11:54 | 12:45 | 13:53 | | | | | 16:45 17:18 | | | 19:02 | | | |
L’Écharde 06:18 06:44 | 07:17 07:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Cimetière Nord 06:19 06:45 | 07:18 07:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bataillon de France 06:20 06:46 | 07:19 07:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Soissons 06:21 06:47 | 07:20 07:48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bellicart | | 07:01 | | | | 09:20 | 10:19 10:52 11:19 | 12:16 | 13:20 | 14:20 14:50 15:19 15:50 16:20 | | 17:43 | 18:28 | 19:15 19:42 20:15 20:42
Barbillon | | 07:02 | | 08:17 08:46 09:21 | 10:20 10:53 11:20 11:55 12:17 12:46 13:21 13:54 14:21 14:51 15:20 15:51 16:21 16:46 17:19 17:44 | 18:29 19:03 19:16 19:43 20:16 20:43
Vermandois | | 07:03 | | 08:18 08:47 09:22 | 10:21 10:54 11:21 11:56 12:18 12:47 13:22 13:55 14:22 14:52 15:21 15:52 16:22 16:47 17:20 17:45 | 18:30 19:04 19:17 19:44 20:17 20:44
Rue de l'Aisne | | 07:04 | | 08:19 08:48 09:23 | 10:22 10:55 11:22 11:57 12:19 12:48 13:23 13:56 14:23 14:53 15:22 15:53 16:23 16:48 17:21 17:46 | 18:31 19:05 19:18 19:45 20:18 20:45
Bannière du roi | | 07:05 | | 08:20 08:49 09:24 | 10:23 10:56 11:23 11:58 12:20 12:49 13:24 13:57 14:24 14:54 15:23 15:54 16:24 16:49 17:22 17:47 | 18:32 19:06 19:19 19:46 20:19 20:46
Sports Nautiques 06:22 06:48 07:06 07:21 07:49 08:21 08:50 09:25 | 10:24 10:57 11:24 11:59 12:21 12:50 13:25 13:58 14:25 14:55 15:24 15:55 16:25 16:50 17:23 17:48 | 18:33 19:07 19:20 19:47 20:20 20:47
Hippolyte Bottier 06:23 06:49 07:07 07:22 07:50 08:22 08:51 09:26 | 10:25 10:58 11:25 12:00 12:22 12:51 13:26 13:59 14:26 14:56 15:25 15:56 16:26 16:52 17:25 17:50 | 18:35 19:08 19:21 19:48 20:21 20:48
Gare - Jeanne d’Arc arrivée 06:26 06:52 07:10 07:25 07:53 08:25 08:54 09:29 | 10:28 11:01 11:28 12:03 12:25 12:54 13:29 14:02 14:29 14:59 15:28 15:59 16:29 16:55 17:28 17:53 | 18:38 19:11 19:24 19:51 20:24 20:51

Gare - Jeanne d’Arc départ 06:26 07:02 | 07:32 07:53 08:33 09:03 09:31 09:59 10:28 11:01 11:28 12:06 12:25 12:56 13:33 14:03 14:32 15:00 15:28 16:02 16:34 17:07 17:33 18:03 18:30 | 19:12 19:33 20:04 20:33 20:56
Harlay 06:28 07:04 | 07:34 07:55 08:35 09:05 09:33 10:01 10:30 11:03 11:31 12:08 12:27 12:58 13:35 14:06 14:34 15:02 15:31 16:05 16:36 17:09 17:35 18:06 18:32 | 19:15 19:36 20:07 20:35 20:58
Parc Songeons 06:29 07:05 | 07:35 07:56 08:36 09:06 09:34 10:02 10:31 11:04 11:32 12:09 12:28 12:59 13:36 14:07 14:35 15:03 15:32 16:06 16:37 17:10 17:36 18:07 18:33 | 19:16 19:37 20:08 20:36 20:59
Port à Bateaux 06:30 07:06 | 07:36 07:57 08:37 09:07 09:35 10:03 10:32 11:05 11:33 12:10 12:29 13:00 13:37 14:08 14:36 15:04 15:33 16:07 16:38 17:11 17:37 18:08 18:34 | 19:17 19:38 20:09 20:37 21:00
Capucins 06:31 07:07 | 07:37 07:58 08:38 09:08 09:36 10:04 10:33 11:06 11:34 12:11 12:30 13:01 13:38 14:09 14:37 15:05 15:34 16:08 16:39 17:12 17:38 18:09 18:35 | 19:18 19:39 20:10 20:38 21:01
Ancien hôpital 06:33 07:09 | 07:39 08:00 08:40 09:10 09:38 10:06 10:35 11:08 11:36 12:13 12:32 13:03 13:40 14:11 14:39 15:07 15:36 16:10 16:41 17:14 17:40 18:11 18:37 | 19:20 19:41 20:12 20:40 21:03
Saint-Joseph 06:34 07:10 | 07:40 08:01 08:41 09:11 09:39 10:07 10:36 11:09 11:36 12:14 12:33 13:04 13:41 14:11 14:40 15:08 15:36 16:10 16:42 17:15 17:41 18:11 18:38 | 19:20 19:41 20:12 20:41 21:04
Rue de Paris 06:35 07:11 | 07:41 08:02 08:42 09:12 09:40 10:08 10:37 11:10 11:37 12:15 12:34 13:05 13:42 14:12 14:41 15:09 15:37 16:11 16:43 17:16 17:42 18:12 18:39 | 19:21 19:42 20:13 20:42 21:05
Ecole Saint-Germain 06:36 07:12 | 07:42 08:03 08:43 09:13 09:41 10:09 10:38 11:11 11:38 12:16 12:35 13:06 13:43 14:13 14:42 15:10 15:38 16:12 16:44 17:17 17:43 18:13 18:40 | 19:22 19:43 20:14 20:43 21:06
Saint-Fiacre 06:37 07:13 | 07:43 08:04 08:44 09:14 09:42 10:10 10:39 11:12 11:39 12:17 12:36 13:07 13:44 14:14 14:43 15:11 15:39 16:13 16:45 17:18 17:44 18:14 18:41 | 19:23 19:44 20:15 20:44 21:07
Centre culturel 06:39 07:15 | 07:45 08:06 08:46 09:16 09:44 10:12 10:41 11:14 11:41 12:19 12:38 13:09 13:46 14:16 14:45 15:13 15:41 16:15 16:47 17:20 17:46 18:16 18:43 | 19:25 19:46 20:17 20:46 21:09
Les Jardins 06:41 07:17 | 07:47 08:08 08:48 09:18 09:46 10:14 10:43 11:16 11:43 12:21 12:40 13:11 13:48 14:18 14:47 15:15 15:43 16:17 16:49 17:22 17:48 18:18 18:45 | 19:27 19:48 20:19 20:48 21:11
Les Musiciens 06:42 07:18 | 07:48 08:09 08:49 09:19 09:47 10:15 10:44 11:17 11:44 12:22 12:41 13:12 13:49 14:19 14:48 15:16 15:44 16:18 16:50 17:23 17:49 18:19 18:46 | 19:28 19:49 20:20 20:49 21:12
Stade du Clos des Roses 06:44 07:20 | 07:50 08:11 08:51 09:21 09:49 10:17 10:46 11:19 11:46 12:24 12:43 13:14 13:51 14:21 14:50 15:18 15:46 16:20 16:52 17:25 17:51 18:21 18:48 | 19:30 19:51 20:22 20:51 21:14
Landshut 06:45 07:21 | 07:51 08:12 08:52 09:22 09:50 10:18 10:47 11:20 11:47 12:25 12:44 13:15 13:52 14:22 14:51 15:19 15:47 16:21 16:53 17:26 17:52 18:22 18:49 | 19:31 19:52 20:23 20:52 21:15
Guy Deniélou 06:46 07:22 | 07:52 08:13 08:53 09:23 09:51 10:19 10:48 11:21 11:48 12:26 12:45 13:16 13:53 14:23 14:52 15:20 15:48 16:22 16:54 17:27 17:53 18:23 18:50 | 19:32 19:53 20:24 20:53 21:16
Docteur Calmette 06:47 07:23 | 07:53 08:14 08:54 09:24 09:52 10:20 10:49 11:22 11:49 12:27 12:46 13:17 13:54 14:24 14:53 15:21 15:49 16:23 16:55 17:28 17:54 18:24 18:51 | 19:33 19:54 20:25 20:54 21:17
Docteur Guerin 06:48 07:24 | 07:54 08:15 08:55 09:25 09:53 10:21 10:50 11:23 11:50 12:28 12:47 13:18 13:55 14:25 14:54 15:22 15:50 16:24 16:56 17:29 17:55 18:25 18:52 | 19:34 19:55 20:26 20:55 21:18
Ferdinand de Lesseps 06:50 07:26 | 07:56 08:17 08:57 09:27 09:55 10:23 10:52 11:25 11:52 12:30 12:49 13:20 13:57 14:27 14:56 15:24 15:52 16:26 16:58 17:31 17:57 18:27 18:54 | 19:36 19:57 20:28 20:57 21:20
Joseph Cugnot | | | | 08:18 | 09:28 | | 10:53 | 11:53 | 12:50 13:21 | | 14:57 | 15:53 | | 17:32 | | 18:55 | | | | | |
Parc de Loisirs | | | | 08:19 | 09:29 | | 10:54 | 11:54 | 12:51 13:22 | | 14:58 | 15:54 | | 17:33 | | 18:56 | | | | | |
Hôpital | | | | 08:20 | 09:30 | | 10:55 | 11:55 | 12:52 13:23 | | 14:59 | 15:55 | | 17:35 | | 18:58 | | | | | |
Belin | | | | 08:21 | 09:31 | | 10:56 | 11:56 | 12:53 13:24 | | 15:00 | 15:56 | | 17:36 | | 18:59 | | | | | |

|
|
|
|
|
|
|

20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:24

20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24

19:33
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:53

18:03
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27

|
|
|
|

16:41
16:43
16:45

|
|
|
|
|

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:55

17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36

|
|
|
|
|
|
|

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:59

16:02
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:59

15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24

|
|
|
|

13:49
13:51
13:53

|
|
|
|
|

13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:02

14:03
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

|
|
|
|

12:41
12:43
12:45

|
|
|
|
|

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:54

12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24

11:50
11:52
11:54

|
|
|
|
|

11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03

12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30

|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:01

11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25

|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23

|
|
|
|

08:41
08:43
08:45

|
|
|
|
|

08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:54

09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31

07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

|
|
|
|
|

07:49
07:50
07:53

07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21

|
|
|
|
|
|
|

07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|

06:17
06:18
06:19
06:20
06:21

|
|
|
|
|

06:22
06:23
06:26

06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50

|
|
|
| | |

Ligne 3

  Ligne 1 - Gare > Hôpital
   Ligne 2 - C.C. Jaux Venette > Gare 
> Ouïnels/Clairoix Centre

   Ligne 3 - F. de Lesseps > Gare 
> Bellicart > Marronniers

   Ligne 4 - C.C. Jaux Venette > Gare
  Ligne 5 - Gare > Hôpital 
   Ligne 6 - Gare > Bois de plaisance
   Ligne ARC Express - Gare > Verberie



gr
ap

hi
bu

s.
fr

 0
7/

25
 -

 R
éf

. 7
92

01
99

8

Arrêts

Belin
Hôpital

Parc de Loisirs 
Joseph Cugnot

Ferdinand de Lesseps
Docteur Guerin

Docteur Calmette
Guy Deniélou

Landshut
Stade du Clos des Roses

Les Musiciens
Les Jardins

Centre culturel
Saint-Fiacre

Ecole Saint-Germain
Rue de Paris
Saint-Joseph

Ancien hôpital
Domeliers

Saint-Corneille
Solférino

Gare - Jeanne d’Arc arrivée
Gare - Jeanne d’Arc départ

Hippolyte Bottier
Sports Nautiques

Soissons
Armistice

Paul Cosyns
Bataillon de France

Cimetiere Nord
L’écharde
Bellicart

Aventis
Marronniers

CorrespondancesLIGNE 3      Belin > Ferdinand de Lesseps > Gare > Bellicart > Marronniers   (le samedi toute l’année et en période estivale, du lundi au vendredi)
Belin | | | | | 08:27 | 09:39 | | 10:56 | 11:56 | 12:59 13:35 | | 15:00 15:56 | | 17:43 | | 18:59 | | |
Hôpital | | | | | 08:28 | 09:40 | | 10:57 | 11:57 | 13:00 13:36 | | 15:01 15:57 | | 17:44 | | 19:00 | | |
Parc de Loisirs | | | | | 08:30 | 09:42 | | 10:59 | 11:59 | 13:02 13:38 | | 15:03 15:59 | | 17:47 | | 19:03 | | |
Joseph Cugnot | | | | | 08:31 | 09:43 | | 11:00 | 12:00 | 13:03 13:39 | | 15:04 16:00 | | 17:48 | | 19:04 | | |
Ferdinand de Lesseps 05:51 06:24 06:52 07:28 07:58 08:32 09:00 09:44 09:57 10:29 11:01 11:29 12:01 12:34 13:04 13:40 13:59 14:29 15:05 15:29 16:01 16:28 17:00 17:49 18:02 18:29 19:05 19:38 19:59 20:30
Docteur Guerin 05:52 06:25 06:53 07:29 07:59 08:33 09:01 09:45 09:58 10:30 11:02 11:30 12:02 12:35 13:05 13:41 14:00 14:30 15:06 15:30 16:02 16:29 17:01 17:50 18:03 18:31 19:06 19:39 20:00 20:31
Docteur Calmette 05:53 06:26 06:54 07:30 08:00 08:34 09:02 09:46 09:59 10:31 11:03 11:31 12:03 12:36 13:06 13:42 14:01 14:31 15:07 15:31 16:03 16:30 17:02 17:51 18:04 18:32 19:07 19:40 20:01 20:32
Guy Deniélou 05:55 06:28 06:56 07:32 08:02 08:36 09:04 09:48 10:01 10:33 11:05 11:33 12:05 12:38 13:08 13:44 14:03 14:33 15:09 15:33 16:05 16:32 17:04 17:53 18:06 18:34 19:09 19:42 20:03 20:34
Landshut 05:56 06:29 06:57 07:33 08:03 08:37 09:05 09:49 10:02 10:34 11:06 11:34 12:06 12:39 13:09 13:45 14:04 14:34 15:10 15:34 16:06 16:33 17:05 17:54 18:07 18:35 19:10 19:43 20:04 20:35
Stade du Clos des Roses 05:57 06:30 06:58 07:34 08:04 08:38 09:06 09:50 10:03 10:35 11:07 11:35 12:07 12:40 13:10 13:46 14:05 14:35 15:11 15:35 16:07 16:34 17:06 17:55 18:08 18:36 19:11 19:44 20:05 20:36
Les Musiciens 05:58 06:31 06:59 07:35 08:05 08:39 09:07 09:51 10:04 10:36 11:08 11:36 12:08 12:41 13:11 13:47 14:06 14:36 15:12 15:36 16:08 16:35 17:07 17:56 18:09 18:37 19:12 19:45 20:06 20:37
Les Jardins 06:01 06:34 07:02 07:38 08:08 08:42 09:10 09:54 10:07 10:39 11:11 11:39 12:11 12:44 13:14 13:50 14:09 14:39 15:15 15:39 16:11 16:38 17:10 17:59 18:12 18:40 19:15 19:48 20:09 20:40
Centre culturel 06:03 06:36 07:04 07:40 08:10 08:44 09:12 09:56 10:09 10:41 11:13 11:41 12:13 12:46 13:16 13:52 14:11 14:41 15:17 15:41 16:13 16:40 17:12 18:01 18:14 18:42 19:17 19:50 20:11 20:42
Saint-Fiacre 06:04 06:37 07:05 07:41 08:11 08:45 09:13 09:57 10:10 10:42 11:14 11:42 12:14 12:47 13:17 13:53 14:12 14:42 15:18 15:42 16:14 16:41 17:13 18:02 18:15 18:43 19:18 19:51 20:12 20:43
Ecole Saint-Germain 06:06 06:39 07:07 07:43 08:13 08:47 09:15 09:59 10:12 10:44 11:16 11:44 12:16 12:49 13:19 13:55 14:14 14:44 15:20 15:44 16:16 16:43 17:15 18:04 18:17 18:45 19:20 19:53 20:14 20:45
Rue de Paris 06:08 06:41 07:09 07:45 08:15 08:49 09:17 10:01 10:14 10:46 11:18 11:46 12:18 12:51 13:21 13:57 14:16 14:46 15:22 15:46 16:18 16:45 17:17 18:06 18:19 18:47 19:22 19:55 20:16 20:47
Saint-Joseph 06:08 06:41 07:09 07:45 08:15 08:49 09:17 10:01 10:14 10:46 11:18 11:46 12:18 12:51 13:21 13:57 14:16 14:46 15:22 15:46 16:18 16:45 17:17 18:06 18:19 18:47 19:22 19:55 20:16 20:47
Ancien hôpital 06:10 06:43 07:11 07:47 08:17 08:51 09:19 10:03 10:16 10:48 11:20 11:48 12:20 12:53 13:23 13:59 14:18 14:48 15:24 15:48 16:20 16:47 17:19 18:08 18:21 18:49 19:24 19:57 20:18 20:49
Domeliers 06:11 06:44 07:12 07:48 08:18 08:52 09:20 10:04 10:17 10:49 11:21 11:49 12:21 12:54 13:24 14:00 14:19 14:49 15:25 15:49 16:21 16:48 17:20 18:09 18:22 18:50 19:25 19:58 20:19 20:50
Saint-Corneille 06:13 06:46 07:14 07:50 08:20 08:54 09:22 10:06 10:19 10:51 11:23 11:51 12:23 12:56 13:26 14:02 14:21 14:51 15:27 15:51 16:23 16:50 17:22 18:11 18:24 18:52 19:27 20:00 20:21 20:52
Solférino 06:15 06:48 07:16 07:52 08:22 08:56 09:24 10:08 10:21 10:53 11:25 11:53 12:25 12:58 13:28 14:04 14:23 14:53 15:29 15:53 16:25 16:52 17:24 18:13 18:26 18:54 19:29 20:02 20:23 20:54
Gare - Jeanne d’Arc arrivée 06:17 06:50 07:18 07:54 08:24 08:58 09:26 10:10 10:23 10:55 11:27 11:55 12:27 13:00 13:30 14:06 14:25 14:55 15:31 15:55 16:27 16:54 17:27 18:16 18:29 18:55 19:31 20:04 20:25 20:56

Gare - Jeanne d’Arc départ 06:18 06:51 07:27 07:59 08:28 09:10 | 10:10 10:43 11:09 11:37 12:07 12:28 13:11 13:36 14:11 14:40 15:10 15:40 16:10 16:27 16:59 17:32 18:17 18:44 19:06 19:33 20:06 20:33 20:56
Hippolyte Bottier 06:20 06:53 07:29 08:01 08:30 09:12 | 10:12 10:45 11:11 11:39 12:09 12:30 13:13 13:38 14:13 14:42 15:12 15:42 16:12 16:29 17:02 17:35 18:20 18:46 19:08 19:35 20:08 20:35 20:58
Sports Nautiques 06:21 06:54 07:30 08:02 08:31 09:13 | 10:13 10:46 11:12 11:40 12:10 12:31 13:14 13:39 14:14 14:43 15:13 15:43 16:13 16:30 17:03 17:36 18:21 18:47 19:09 19:36 20:09 20:36 20:59
Soissons 06:22 06:55 07:31 08:03 08:32 09:14 | 10:14 10:47 11:13 11:41 12:11 12:32 13:15 13:40 14:15 14:44 15:14 15:44 16:14 16:31 17:04 17:37 18:22 18:48 19:10 19:37 20:10 20:37 21:00
Armistice | 06:56 | | | 09:15 | | | 11:14 | | | | | | 14:45 | | 16:15 | | | 18:23 | | | | | |
Paul Cosyns | 06:57 | | | 09:16 | | | 11:15 | | | | | | 14:46 | | 16:16 | | | 18:24 | | | | | |
Bataillon de France 06:24 | 07:33 08:05 08:34 | | 10:16 10:49 | 11:43 12:13 12:34 13:17 13:42 14:17 | 15:16 15:46 | 16:33 17:06 17:39 | 18:50 19:12 19:39 20:12 20:39 21:02
Cimetiere Nord 06:25 06:58 07:34 08:06 08:35 09:17 | 10:17 10:50 11:16 11:44 12:14 12:35 13:18 13:43 14:18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:34 17:07 17:40 18:25 18:51 19:13 19:40 20:13 20:40 21:03
L'écharde 06:26 07:00 07:35 08:07 08:36 09:19 | 10:18 10:51 11:18 11:45 12:15 12:36 13:19 13:44 14:19 14:49 15:18 15:48 16:19 16:35 17:08 17:42 18:26 18:52 19:14 19:41 20:14 20:41 21:04
Bellicart 06:27 07:01 07:36 08:08 08:37 09:20 | 10:19 10:52 11:19 11:46 12:16 12:37 13:20 13:45 14:20 14:50 15:19 15:49 16:20 16:36 17:09 17:43 18:27 18:53 19:15 19:42 20:15 20:42 21:05
Aventis 06:28 | 07:37 08:09 08:38 | | | | | 11:47 | 12:38 | 13:46 | | | | | 16:37 17:10 | | 18:54 | | | | |
Marronniers 06:31 | 07:40 08:12 08:41 | | | | | 11:50 | 12:41 | 13:49 | | | | | 16:41 17:14 | | 18:58 | | | | |

|
|
|
|

19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:09
20:11
20:12
20:14
20:16
20:16
20:18
20:19
20:21
20:23
20:25

20:33
20:35
20:36
20:37

|
|

20:39
20:40
20:41
20:42

|

18:59
19:00
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:15
19:17
19:18
19:20
19:22
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29
19:31

19:33
19:35
19:36
19:37

|
|

19:39
19:40
19:41
19:42

|

|
|
|
|

18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:19
18:21
18:22
18:24
18:26
18:29

18:44
18:46
18:47
18:48

|
|

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54

|
|
|
|

17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:10
17:12
17:13
17:15
17:17
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:27

17:32
17:35
17:36
17:37

|
|

17:39
17:40
17:42
17:43

|

15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13
16:14
16:16
16:18
16:18
16:20
16:21
16:23
16:25
16:27

16:27
16:29
16:30
16:31

|
|

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:31

15:40
15:42
15:43
15:44

|
|

15:46
15:47
15:48
15:49

|

|
|
|
|

13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:09
14:11
14:12
14:14
14:16
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25

14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46

|
14:47
14:49
14:50

|

12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30

13:36
13:38
13:39
13:40

|
|

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:18
12:20
12:21
12:23
12:25
12:27

12:28
12:30
12:31
12:32

|
|

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41

10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:11
11:13
11:14
11:16
11:18
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:27

11:37
11:39
11:40
11:41

|
|

11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:50

|
|
|
|

09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21
10:23

10:43
10:45
10:46
10:47

|
|

10:49
10:50
10:51
10:52

|
|

|
|
|
|

09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:12
09:13
09:15
09:17
09:17
09:19
09:20
09:22
09:24
09:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:08
08:10
08:11
08:13
08:15
08:15
08:17
08:18
08:20
08:22
08:24

08:28
08:30
08:31
08:32

|
|

08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:41

|
|
|
|

06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:18

07:27
07:29
07:30
07:31

|
|

07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:40

|
|
|
|

05:51
05:52
05:53
05:55
05:56
05:57
05:58
06:01
06:03
06:04
06:06
06:08
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17

06:18
06:20
06:21
06:22

|
|

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:31 13:49 | | 16:41 | 18:58 | |

2 poussettes maximum sont 
tolérées à l'emplacement 
PMR, en fonction de 
l'affluence.

Sachez faire plaisir et laissez 
votre place assise à une 
personne âgée ou à une 
femme enceinte.

Merci de monter toujours 
par la porte avant.

Pensez à descendre par la 
porte arrière du véhicule, 
pour ne pas gêner la montée 
des voyageurs.

Pour le confort et le respect 
des autres voyageurs, 
ne mangez pas, ne buvez pas 
dans les bus et prenez soin 
du matériel.

Comme tous les lieux 
publics, les bus sont 
des espaces non fumeurs.

L’accès des chiens est 
interdit à bord (sauf les 
chiens d’aveugles).

Les trottinettes, les rollers, 
les planches à roulettes sont 
interdits sauf tenus à la 
main.

Ligne 3

Toutes les informations 
horaires sur 

oise-mobilite.fr

Les transports gratuits de l’ARC

Les TIC, transports intercommunaux du compiègnois, desservent gratuitement
l’ensemble des communes de l’agglomération.

6 lignes urbaines desservent la partie 
centrale de l’agglomération et 7 lignes 
périurbaines ouvertes au grand public 
complètent la desserte sur toutes les 
communes de l’agglomération.

En plus de ces lignes régulières, il 
existe également un service de 
transport collectif à la demande 
“AlloTIC” permettant de compléter 
l’offre proposée par l’ARC. Pour toute 
réservation, contactez le 0970 150 150.

Le dimanche et les jours fériés, vous 
pouvez circuler dans la partie centrale 
de l’agglomération gratuitement grâce 
à deux lignes spécifiques sillonnant 
les communes de Compiègne, Margny 
et Venette. 
Attention, ce service n’est pas assuré durant 
l’été ainsi que certains jours spécifiques 
comme le 1er mai.

  Ligne 1 - Gare > Hôpital
   Ligne 2 - C.C. Jaux Venette > Gare 
> Ouïnels/Clairoix Centre

   Ligne 3 - F. de Lesseps > Gare 
> Bellicart > Marronniers

   Ligne 4 - C.C. Jaux Venette > Gare
  Ligne 5 - Gare > Hôpital 
   Ligne 6 - Gare > Bois de plaisance
   Ligne ARC Express - Gare > Verberie

Calculez votre itinéraireService organisé par :

03 44 40 76 00


